

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Živičné práce na ulici Pavlovova, v úseku zastávek Kpt. Vajdy - křižovatky Kpt. Vajdy

Objekt: Železniční spodek a svršek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava - Jih

Zpracoval: Ing. Hudečková Eva

Datum: 7.12.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání v Kč bez DPH	Celková cena zadání v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

29	221	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	1 335,900	585,00	781 501,50
31	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 781,300	34,00	94 564,20
32	221	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 445,400	340,00	491 436,00
33	221	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 335,900	380,00	507 642,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

39	221	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	438,000	207,00	90 666,00
40	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	3,000	600,00	1 800,00
41	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	438,000	160,00	70 080,00
42	221	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	438,000	70,00	30 660,00
43	221	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	1 752,000	75,00	131 400,00
44	221	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	438,000	180,00	78 840,00
50	242	928621011	Zálivka asfaltová podél jedné strany kolejnice nebo mezi panely průřezu 20x40 mm	m	1 752,000	190,00	332 880,00
51	242	928641011	Nátěr paty nebo stojiny žlábkové kolejnice asfaltovou emulzí	m	1 752,000	45,00	78 840,00

CELKOVÁ cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH

2 690 309,70